-periti, super predictis in vestriassessorem seu assessores per vus assuuteidi ex bine, pr(tprii de stipencliis non laburent . uubis
potestatem conferimms cura presenti quoct eis de cundeceuti salari(), Prout robis cutdebitut, satisfacere'aleatis, recuperando
ab eis apuchant vel apochas rie soluto ; nus cirait cotrtextu presentis tradinuis firmiter in maudatis magistru raciuiali curie
nostre vel alü cuicumcpte, iule a rubis cnmpatutu audituru, (luud quidguid rat:Mue predicta exsolvcritis iii'estro recipiat
comput(, et adntittat 'olis sibi restituent( ,pochas supradictas . presentem auteur eo mnrissioncnt, prucuracionetu et curant
durar(' 'Mutilas et tenere dura vitam duxeritis in humants . in coins rei tcstintuniunt presentant ')bis fiera et sigillo uostro
quo utebamur dant principatus ( ;Brande fungebatuur, carn nostra regia sigilla nutdutm farta existant, intpetd(nti jussiritus
contmuniri . datant Barchinune, vicesitrta septima die augusti, arno a nativitate domini tnillesirno quadriugentesimu sextude-
ciutu reguique nustri primo . rex -AIfunsus.

llontinus rex mandavit niichi Ravutundu Baiuli.

A . C. A„ r, 2603, f. 57 v.°
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XVII
27 agost 1116

El rey dona poders an en P. Beçet per arrendar les possessions reyals de Catalunya.
Nos Alfonsus dei gratia rex Aragonum etc . confidentes ele fide et legalitate vestri, fidelis consiliarii nostri, Petri Basseti,

in legibus licenciati, baiuli Cathalonie generalas, concedimos et plenam darnos licenciara et potestatem vobis quod, vice et
nomine et pro parte nostra, toncedatis, stabiliatis et stabilire et eoncedere possitis, sive atributare vel fiare ad censuro, ad
utilitatem curie nostre, patea, doraos, vineas, ortos et quasennulue alias possessiones nostras, herernas et aygaleys, infra
Cataloniam sitnatas, et eciam moleudiva et frrrnos et tabulas carniceríarum et alia eciam qualibet que pro parte nostra sta-
bilienda fucriut ac etiam atributanda, infra baiuliaui predictam . nos mim quecumque stabilimenta sive atributamenta que
per vos de predictis seu aliqua predictorum fasta fucriut, personis tarnen idoneis, ad cnmr,durn ut premitat et utilitatem
curie nostre absque tarnen juris preiudicio alterius, ratas et firmas esse volumus ac robnris obtinere perpetui firusitatis . reti-
nemus tarnen quod, si predicta superius expressats vel aliqua eorum, girant ita magna sive tasti valoris aut condicionis quod
nostra esset consentia requirenda, vos inde nostram ronsenciam consulatis et consulere debeatis . mandamus igitur per pre-
sentem cartam nostram universis et singulis officialibus et subditis nostris, presentibus et futuris, quod predicta urania et sin-
gula firmiter teneatur et observetur et faciant observara ut superius eontinetur . in cuius rei testimonium presentcnl vobis
fieri et sigillo nostro quo utebamur dura principatus Gerunde fungebamur honorem, cum nostra regia sigilla nondum fasta
existant, impendenti jussimus communiri . datam Barchinone, vicesima septima die augusti, anno a nativitate domini
lessimo .cecs .° sextodecimo regnique postri primo . rex Alfonsus.